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Omschrijving Specificaties
De microvezel vlakmop is ideaal voor het moeiteloos reinigen van Artikelnummer 03040561
vloeren en harde oppervlakken. Dankzij de korte bewerkingstijd en

Kleur Geel
snelle droogtijd bespaart u kostbare tijd tijdens het schoonmaken.
Het ergonomische ontwerp met klittenbandrug zorgt voor Afmeting 45cm
gebruiksgemak. Verkrijgbaar in diverse kleuren en maten, zodat u )

Verpakking Set

altijd de perfecte mop voor uw behoeften kunt vinden. Bovendien is

Gerelateerde producten

- ‘
Vlakmopframe Super + Waarschuwingsbord
fixatie Wecoline
03030458 10163109

24/10/2025



Microvezel viakmop

wecoline

Varianten

Artikelnummer
03040550
03040560
03040570
03040552
03040562
03040572
03040561
03040564
03040580

Afmeting
28cm
45cm
63cm
28cm
45cm
63cm
45cm
45cm
45cm

Kleur
Blauw
Blauw
Blauw
Rood
Rood
Rood
Geel
Groen

Licht/Blauw

Verpakking
Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set

Set

Doos inhoud
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Afmeting doos

149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34
149 x b31.5 x h34

EAN Code HE

4004188140158
4004188134003
4004188134010
4004188140165
4004188151567

4004188201972
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